
DODATEK Č.2
SMLOUVY O DÍLO č. 32/2019

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
MĚSTO CHOTÉBOŘ
statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd 
se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěbor 
IČO: 00267538 
DIČ: CZ00267538

dále jen objednateí

1.2. Zhotovitel:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
se sídlem; Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto 
IČO: 25953818 
DIČ: CZ25953818
zastoupený: Dagmarou Sejkorovou, jednatelem společnosti
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Vysoké Mýto 
číslo účtu: 
telefon: <
e-mail: info@diazba-vm.cz 

dále jen zhotovitel

plánek 2 - Předmět smlouvy

2.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

„náměstí T. G. Masaryka v Chotěboři“

Tímto dodatkem se mění:

Článek 3 - termín plnění 1
Dokončení prací a předání díla: 15.11.2019

strana l / celkem 2



článek 4 - Cenové ujednání

4.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 2 smlouvy o dílo v důsledku změny napojení dešťové 
kanalizace od technologické šachty, dodáním a instalací pitka, stavebními úpravami před 
objektem £.p. 194 a dalšími požadovanými vícepracemi se mění následujícím 
způsobem:

Celková cena dfla dle SOD bez DPH 

Změna ceny dfle dle dodatku bez DPH 

Celková cena dfla v£. dodatku £. 2 bez DPH 

Celková cena díla včetně DPH

13.274.253,41 Kč 

532.906,95 Kč 

13.807.160,36 Kč 

16.706.664,04 Kč

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako 
příloha Č.2 nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek 13 - Ostatní ujednání, závérečná ustanovení

13.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.

13.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v třech vyhotoveních, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

13.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek 
smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují 
své podpisy.
Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č. 705 RM, dne 16.10.2019.

V Chotéboři j.b. /í?. Ve Vysokém Mýtě 21.10.2019

Příloha Č. 1: Soupis prací zhotovitele

Za zhotovitele;
Dagmar Sejkorova - jednatel

Dlažba '^soké Myto, s.r.o

Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto 
IČO:259S3B18 DIČ: CZ25953818 

t«l.: 602 443 709. 465 424 29?- 
e*mait: intoCdld2ba-vm.cz tš)

strana 2 / celkem 2



krycí list rozpočtu

Název stavby IcHOTĚBOŘ NAméstí T. G. Masaryka

[dodatek Č.2

JKSO

EČO

Místo

IČ DIČ

Objednatel Mésto Chotébo? 00267536

Projektant

Zhotovitel Dlažba Vysoké Mýto. s.r.o. 25953618 CZ25953816

Zpracoval

Rozpočet Číslo Dne

l21.10.2019

CZ-CPV

CZ-CPA

Mémé a účelové Jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.J. Počet Náklady /1 m.j.

Rozpočtové náklady V CZK
A |základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 290 039,97 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení stavenlšté 0,00
2 Montáž 219 142,25 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
3

4

PSV Dodávky 176,70 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
Montáž 215,65 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 23 332.38 17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN {ř. 1-6) 532 906,95 12 DN(ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-16) 0,00
20 HZS -............... 0,00 21 Kompl; činnost ' 0,00' 22 Ostatní náklady ..... .................o;oo

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 532 906,95

é.

Dlažba Vvsoké Mvio.

Husova 437,566 01 Vysoké Mýto
IČO:25953S18 DIČ; CZ2S953818 

tal.: 602 443 709, 465 424 292^ 
e-mail: ínfo@dlazba-vm.cz ^

DPH % Základ dané DPH celkem
snížená 15,0 0,00 q.qo

základní 21,0 532 906.95 111 910.46

Cena s DPH 644 817,41

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

strana 1 z 1



krycí list rozpočtu

Název stavby 

Název objektu 

Název podáástl

Objednatel

Projektant

Ztiotovitel

Zpracoval

CHOTĚBOŘ Náméstl T. 6. Masaryka JKSO

Stavební úpravy niméetl ECO

Dodatek t.2 Zrňény Večejné osvétleni Místo

iMésto Chotáboř

iDlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

IC DIČ

00267538

25953818 CZ25953818

Rozpočet číslo Oné

l21.10.2019

CZ-CPV

CZ-CPA

Mdmé á účelové Jednotky

Počet Nákiady/1 mj. Počat Náklady/1 m.J. Počet Náklady/I m.J.

0 0,00 0 0,00 ,0 0,00
Rozpočtové náklady v CZK

A Zál(ladní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umísténí stavby
t

2

HSV Dodávky 12 388.80 8 Práce přesčas 0,00 13

14

Zařízeni stavenISlé 0,00
Montáž 20 678,46 9 Bez pevné podi. 0,00 Projektové práce 0,00

3

4

PSV Dodávky 0,00 10 Kuftumí památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
Montáž

■
0,00 11 0,00 16 Provozní vOvy 0,00

5

6

"M" Dodávky 23 332,38 17 JInéVŘN 0,00
Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (r. 14) 56399.64 12 DN (r.a<11) 19 VRN(ř. 13-16) 0,00
20 HZS---------------------- 21 Kompl.-činnosl — - 0,00 22 Ostatní náklady " ‘ “0,00 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 56 399,64
ň

DPH % Základ dané DPH Mikem

Diažba Vvsoke ivivio, s.r.uí
snížená 15,0 0,00 o,00
základní 21,0 56 399,64 11 643,92

Huiova 437. 566 01 Vysoké Mýto / Cena s DPH 68 243,56

tel.: 602 443 709. 465 424 297^ e-mail: ir>fo@dldzba'Vm.cz ^
E PNpočty a odpočty

Dodá zadavatel' 0,00
Klouzavá doložka 0,00
ZvytiodnénI 0,00

strana 1 z 1



SUvba; CHOTÉBOŘ NdmĚstf T. G. Masaryka
Objekt: Stavební úpravy náměstí
Podčást: Dodatek č.2 Změny Veřejné osvětlení

Objednatel: Město Chotěboř 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
Místo:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Zpracoval:
Datum: 21.10.2019

c, KCN KĎd položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

D1 56 399,64

13 345713500
trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPS*LDPE 
KF 09040 m 74,000 103,20 7 636,80

15 34S713SOO
trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE 
KF 09200 m 24,000 198,00 4 752,00

18 741 741122122
Montáž kabei Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 
zatažený v trubkách (CYKY) m 582,000 35,53 20 678,46

17 341 34111042 kabel silový s Cu Jádrem 1 kV3x4mm2 m 582,000 40,09 23 332,38

Celkem 56 399,64

Strana 1 z 1



krycí list rozpočtu

Název stavby 

Název ob|ek(u 

Název podčástl

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

CHOTĚBOŘ Námdstí T. O. Masaryka 

Stavební úpravy námfieti 

Dodatek C.2 Změny

JKSO

EČO

Místo

iMěsto Chotěboř

[Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

IČ DIČ

00267538

25953616 CZ25953618

Roqjočet číslo One

i21.10.2019

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.J.

0,00

Počet Náklady/I m.J.

0,00

Počet Náklady/I m.j.

0,00
Rozpočtové náklady v CZK

A Zál(ladní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístění stavby
1

2

HSV Dodávky 117 015,65 8 Práce pfesčas 0,00 13 Zařízení ataveniSté 0,00

Montáž 109 114,03 6 Bez pevná podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 176,70 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 215,65 11 0,00 16 Provozní vfivy 0,00

5 "M” Dodávky 0,00 17 Jiná VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 226 522,03 12 DN (r.e>ii} 19 VRN (ř. 13-18) 0.00

20 .....................0,00 21 22 Os.............0,00’ alnl náklady.......................... ...... o;oo
Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 226 522,03

Dlažba Vysoké Mvto, s.r.o.

Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto l
IČO: 25953818 DlČ:«259538t8 

tel,: 602 443 709,465 424 292 J 
e-mail: lnfo@dlaiřba-vm.cz 'v*'!

(

DPH % Základ dané DPH celkem
snížená IS.O 0,00 o,00
základní 21,0 226 522,03 47 569,63

Cena s DPH 274 091,66

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba; CHOTĚBOŘ Náméstí T. G. Masaryka 
Objekt: Stavební úpravy námSstl 
Podčást: Dodatek 6.2 Změny

Objednatel: Město Chotěbof 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 21.10.2019

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 226 522,03

1 Zemní práce 5 789,18
50 R 113106111 Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěál z mozaiky m2 18,500 78,00 1 443.00
49 R 113201112 Vytrháni obrub silníSnIch ležatých m 2.000 107,00 214,00

26 R 132201101
Hloubeni rýh S do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3 m3 2.160 609,00 1 315,44

27 R 132201109
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh S do 600 mm v 
hornině tř. 3 m3 2,160 173.00 373,68

28 R 162501102
Vodorovné přemístěni do 3000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 m3 2.160 54.50 117,72

29 R 167101102 Nakládáni výkopku z hornin Iř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 2,160 28,25 61,02
30 R 171201201 Uloženi aypaniny na skládky m3 2,160 15,20 32,83

31 R 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaníny na skládce 
(skládkovné) t 3,688 150,00 583,20

32 R 174101101
Zásyp jam, ěachet rýh nabo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 1,620 66,20 139,64

37 583441970 Stěrkodrffrakco 0*63 t 3,075 303.00 932,53

33 R 175101101
Obstáni potrubí bez prohozeni sypaníny z hornin Iř. 1 až 
4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 0.540 187,00 100,98

34 583438730 kamenivo drcené frakce 0-16 třída B t 1.026 463.00
475,041

2 Zakládání 10,50

53 002 212755216
Trativody 2 drenážních trubek plastových flexibilních D
160 mm bez lože m 220,000 113,05 24 871.00

52 R 212755218
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D
200 mm bez lože m -220,000 179,00 -39 360,00

13 011 274313711 Základové pásy z betonu Iř. C 20/25 m3 5,619 2 584,00 14 519,50

5 Komunikace -47 480.00

17 R 591111111

Kladeni dlažby z kostek velkých z kamene do lože z 
kameniva drceného tl 50 mm, lože v zastávkovém pruhu 
promlsít s cementoplskovou smési m2 -26,200 650,00 -17 030,00

51 R 591411111
Kladeni dlažby z mozaiky jednobarevné komunikaci pro 
Dě$í lože z kameniva m2 18,500 620,00 11470,00

48 583801590
kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída 1 tmavé 
Šedomodrá f -13,100 3 200,00 ■41 920.00

8 Trubní vedení 1 711,36

21 721 721242106
.apač slfeSnlch splavenin z PP se zápachovou klapkou a 
apacim koSem DN 125 (US 1,000 392,35 392,35

22 271 871273121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 125 m 3,000 63,94 191,82

23 256 28611126 trubka kanalizační PVC DN 125x1000 mm SN4 m 3,000 135,85 407,55

24 271 B77270310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP tmb hladkých 
plnoslěnných DN 125 lUS 3,000 165.30 495,90

25 256 28611356 koleno kanalizační PVC KG 125x45* kus 3.000 74,58 223,74

Strana 1 z 2



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

9 Ostatní konstrukce a práce-bouránf 266 490,99

1 583804440
obrubník kamenný obteukový, žula. r^S+10 m OP3
25x20 m 11.000 2 450.00 26 950,00

2 583 58380004 obrubník kamenný pfímý, žula, 25x20 m 50,000 1 730.00 86 500,00

54 221 916111122
Osazeni obruby z drobných kostek bez boční opSry do 
lože z betonu prostého (dvoulinka K10) m 307,700 94,00 26 923.60

3 R 916241113
Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěmu 
do lože z betonu prostého m 63,000 420,00 26 460,00

4 R 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 9,684 2 790,00 27 576,36

5 221 979071121
OčIŠténí dlažebních kostek drobných s původním 
spárováním kamenivem téženým m2 550,000 24,79 13 634,50

6 221 979071131
OčiSténI dlažebních kostek mozaíkovýdí kamenivem 
téženým nebo MV m2 734,500 76,85 56 446,33

Celkem 226 522,03

strana 2 z 2



krycí list rozpočtu

Název slavby

Název objektu

Název Části

CHOTĚBOŘ Náméstl T. G. Masaryka

Vyzvednutí a restaurováni kašny

Dodatek č.2 Zmdny Kašna

JKSO

ECO

Místo

iC DIČ

Objednatel Máslo Chotěbor 0026753B

Projektant

Zhotovitel Dlažba Vysoká Mýto, s.r.o. 25953618 CZ2S953818

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

I 21.10.2019 CZ-CPA

R/lěmé a účelové jednotky

Počet Náklady/1 m.j. Počat Náklady/I m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 98 281,78 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveništá 0,00
2 Montáž -77 424,26 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
3

4

PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 20 857,52 12 DN (ř.8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 21 Kompl, činnost ' 22 Os................. 0,00 ................ 0;00 atní náklady ....................0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 20 857,52
DPH % Základ daně DPH celkem

Dlažba Vvsoké Mýto, s.r.o.^
snížená 15,0 0.00 0,00
základní 21,0 20 657,52 4 380,08

Husova 437. 566 01 N/ pkéMýtc 
ií*n-oií^ — 'WSSSIT ■ Cena s DPH 25 237,60

tel.: 602 443 70&. 
e-mail: ir>fo@cfl

' r
E Prípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

sírane 1 z 1



stavba: CHOTĚBOŘ Náméstf T. G. Masaryka 
Objekt: Vyzvednutí a restaurováni kaány 
Část: Dodatek č.2 Zmány Kašna

Objednatel; Město Chotěboř 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
Místo;

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Zpracoval:
Datum; 21.10.2019

c. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

27 Základy 107 930.47

15 R
273321311R0
0 železobeton základových desek C16/20 m3 -16,500 2 610.00 •43 065,00

16 R
273323611RT 
6 Železobeton základ, desek vodostavebni C 30/37 m3 -11,000 3 390,00 -37 290,00

20 011 273313511 Základové desky z betonu tř. C 12/15 m3 68,750 2 327,50 160 015,63

26 R 273420
Rubní tvarováni betonu u obvodu kašny, délka 30 m , 
šířka 0,25 m kpl 1,000 38 700,00 38 700.00

22 R
273351215RT
1 Bedněni stén základových desek - zřízeni m2 -2,400 350,00 -840,00

23 R
273351216R0 
0 Bedněni stěn základových desek - odstraněni m2 -2,400 95,90 -230,16

24 R
273361411R0
0 Výztuž základových desek ze svařovaných síti l -0,300 31 200,00 -9 360,00

Podkladní vrstvy komunikací a
56 zpevněných ploch .27 972.50

25 R
564782111R0 
0

Podklad z kam.drceného 32*63 s výpin.kamen. 30 cm - 
pod základovou desku m2 •83,500 335,00 -27 972,50

5 R
711111002 RZ 
1 Izolace proti vlhk.vodor. nátěr asf.lak za studená m2 -55,000 55,00 -3 025,00

6 R
711141559RT
1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přUavenIm m2 -55.000 105,00 -5 775,00

14 711 711493111
Izolace proti podpovrchové a Hákové vodě vodorovná 
těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu m2 55,000 471.20 25 916.00

713 Izolace tepelné •5 406,50

--------17
713111111RT Izolace tepelné a protiolřesové podlah vrchem kladené

R............. 1 .................... volné hi2'"' -55,bÓÓ 98,30 •5 406,50

1 628 62852265 Pás modifikovBný asfalt Glastak 40 spadal minerál m2 ■55,000 152,10 -8 365,50

2 231 23153334
Silikon neutrální Murexin SIL 50 bílý 310 ml - těsněni 
průchodů chráničkaml ve dně kaSny kus -4,000 455,00 -1 820.00

3 585 S8591917.A Xypex ConcenUate kg -200,000 500,00 -100 000.00
4 628 62852265 Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 spadal minerál m2 -55,000 152.10 ■8365,50
7 300805 REMMERS KIESOL MB (balen! 5kg) bal 2,000 1 837,50 3 675,00
8 301425 REMMERS MULTI-BAUDICHT 2K (baleni 25kg) bal 7,000 3 150,00 22 050,00
9 501701 REMMERS FUGENBAND SK 10 (baleni 25m) bal 2,000 3 307,50 6 615,00

10 285620 REMMERS MULTIKLEBER (baleni 20kg) bal 40,000 945,00 37 800,00
11 745085 REMMERS UNTERWASSERPRIMER (baleni lOOOmO bel 2,000 1 207,50 2415,00

12 763060
REMMERS PUAWSCHWARZ 600 ML odstín černý 
(baleni 600ml) bal 17,000 454,65 7 729.05

13 286101
REMMERS COLORFUGE EP GRAU Odstín šedý (balení 
Ikg) bal 15,000 499,80 7 497,00

strana 1 z 2



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

18 628 62850112 Fólie víeeůčetová FONDALINEPIus 400 šíře 2.0 m m2 ’55,000 78,00 -4 290.00
19 283 283754926 Deska polystyrénová BACHL XPS 300 GK tl. 100 mm m2 •55,000 650,00 -35 750.00

Celkem 20 857,52

strana 2 z 2



krycí list rozpočtu

Název stavby 

Název objektu 

Název iástl

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

CHOTÉBOA Náměstí T. G. Masaryka

Stavební Část pro vodní reilm kainy

Dodatek £.2 Změny Elektromontáže pro vodní režim kaSny 
ODPOČTY

JKSO

eCo

Mleto

iMěeto Chotébof

iDlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

IC DIČ

00267535

25653618 CZ25953618

Rozpočet Číslo Dne

21.10.2019

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j.

0,00

Počet

0

Náklady /1 m.j.

0,00

Počet Náklady /1 m.j.

0,00
Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky -5 850,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž -24 867,70 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00
3

4

PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

■•M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (f. 1-6} -30 717.70 12 DN (ř.8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZ S........................... .......................0,00 21 Kórhpl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady ..................... o.óo

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -30 717,70
DPH % Základ daně DPH celkem

Dlažba Vysoké Mvto, s.r.o.

snížená 15,0 0.00 0,00
základní 21,0 -30717,70 -6450,72

Husova 437, 566 Ot/jl/ysoké Mýto ' Cena $ DPH -37 168,42
(sl.: 6Ó2 443 709J465 424 29? - - 

e-maili info'*'

(.

E PřfpoČty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

strana 1 z 1



stavba: CHOTÉBOŘ Náměstí T. G. Masaryka 
Objekt: Stavební část pro vodní režim kašny
Část; Dodatek Č.2 Změny Elektromontáže pro vodní režim kašny ODPOČTY

Objednatel; Město Chotéboř 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
Místo:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Zpracoval;
Datum: 21.10.2019

c. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Dl Ostatní materiál •5 850,00
1 19 \354 |36436096 spojka 6 kV kabelů s ocel. pancířem EPKJ 2090 kus -1,000 5 950,00 1 -5 850,00

M21 Elektromontáže -24 609,00

1 R
210220003RT
1 Vedení uzemOovací na povrchu Cu do 50 mm2 m •20,000 84,50 -1 690,00

2 R
210290171RO 
0

Zjištěni stavu připojení u elmotoríi nakrátko s vyplň.. 1 kW 
- v šachtě kus -1,000 845,00 -845,00

3 R
210290601 RO 
0 Odpojeni motorových spotřebičů do 5 kW kus •3,000 565,00 -1 755,00

4 R
210292021 RO 
0 Sfázováni žilových kabelů a vedeni s prozvoněnlm kus -1,000 560,00 ■1 560,00

5 R
210800116RT
1 Kabel CYKY 750 v 5x2,5 mm2 uložený v rýze m -18.000 78,00 -1 404,00

6 R
210950101RT 
1 Štítek označovací na kabel kus -2,000 19,50 •39,00

7 R
210010241RT 
1

Trubka ocel. uložená pevnět zákl.nátěr, 60/2-4 mm • 
chránička pro eleklrokabel m ■5,000 455,00 •2 275,00

8 R
210072211R0
0

Montáž skříně s měřícími a jistícími prvky - cena 
porovnáním kus 0,000 6 300,00 0,00

g R
210100001RO
0 Ukončeni vodičů v rozvaděči + zapojeni do 2.5 mm2 kus -2,000 64,50 ■169,00

10 R
210120452R0
0 Jistič vzduchový Spólový do 25 A s krytem kus -1,000 1 950,00 -1 950.00

11 R
210101251R0
0

Spojka kabelová litinová 1 kV SV do 2x2,5 mm2 - napojeni 
na stávajíc! kabel kus 0,000 2100,00 0,00

12 R
210111113RT
1 Zásuvka průmyslová IP 67 3P+PE 16 A kus ■1,000 1 105,00 ■1 105,00

13 R
210192001 RO 
0 Skříň oceloplechová PS-0,-2,-^, prázdná kus -1,000 8 450,00 -8 450,00

14 R
210220351RT
2 Deska zemnící ZD 02 1000 x 500 mm se svorkou kus -1,000 1 105,00 -1 105,00

16 R
210220021 RT
1 Vedení uzemňovaci v zemi FeZn do 120 mm2 m -20,000 97,50 •1 950,00

16 R
210260161R0
0 Zapojeni 4žil.vodičů v dom. jistící skříni. 16 mm2 kus -2,000 156,00 -312,00

M46 Zemni práce pří montážích -258,70
17 R

460010011RT
1 Vytýčení Irasy nn vedeni v přehled.terénu, v obci km -0,020 2 405,00 -48,10

18 R
460490012RT
1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m ■18,000 11,70 -210,60

Celkem -30 717,70

Strana 1 z 1



krycí list rozpočtu

Název stavby CHOTĚBOR Náméatí T. G. Masaryka JKSO

Název objektu Stavební část pro vodní režim kaány EČO

Název části
Dodatek č.2 Zmény Elektromontáže pro vodní režim kaSny 
PftiPOČTY Místo

IC DIČ

Objednatel Másto Chotéboř 00267536

Projektant

Zhotovitel Dlažba Vysoké Mýto. s.r.oi 25953616 CZ2S9S3816

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
1 |21.1Ó.2019 1 ČZ-CPA

Mémé a ú6elové Jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.J. Počet Náklady/ I m.J.

0,00 0,00 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umísténf stavby

1 HSV Dodávky 7 321,00 6 Práce pfesčas 0,00 13 Zafizení stavenlilé 0,00

2 Montáž 35 609,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 P8V Dodávky 0,00 10 Kulturní ^mátka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0;00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 JInéVRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 42 630,00 12 DN (7. 6-11) 19 VRN (7.13-16) 0,00

20 HZS------------- ------------ - • 21 Kompl." činnost"' 22 OsOjOO' 0;00' atni náklady o;oo'
Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 42 930,00

DPH % Základ dané DPH celkem

Dlažba Vvsoké Mvto. s.f.o
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 42930,00 9015,30

Husova 437, 566 OtVy^ké Mýto " ' Cena 9 DPH 51945,30

tel.; W2 443 709. 4ffi/424 29?^ ' •
e-mail: inřoSď’"^ ^

' /

E PNpoČty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0.00
ZvýhodnánI | - ^

strana 1 z 1



Stavba: CH0TĚ60Ř Náméstl T. G. Masaryka 
Objekt: Stavební část pro vodní režim kaány
Část: Dodatek č.2 2Tměny ElektromontáŽe pro vodní režim kaány PŘÍPOČTY

Objednatel: Město Chotěbof 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
Místo:

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Zpracoval:
Datum; 21.10.2019

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Materiál elektromontážnf 7 321.00
1 Pol kabeICYKYSxlO m 25,000 164,00 4 100.00
2 Po/ zemni kabelové apojka pro kabel CYKY 5x10 ks 1.000 1 126,00 1 126,00

38 Pol4.1 jistič do rozvaděče ks 1.000 585.00 585.00
3 Po/ zemnicí drét FeZn průměr lOmm ks 15,000 30.00 450,00
5 Pol spojka zemněni SS ks 6.000 15.00 90.00
9 Pol Instalační materiál pro rozvaděč ks 1.000 606,00 606,00

10 Pol porůchodky do Šachty ks 4.000 37.00 148,00
11 Pol zinkový spray, úprava spojů zemněni ks 1.000 216.00 216.00

13 R uložení kabelu CYKY 5x10 do chrániSky m 25,000 34,00 850,00
14 R uloženi kabelu CYKY 5x16 do chránitky m 25.000 37,00 925,00
15 R uloženi chránlčky m 50,000 55,00 2 750.00

16 R
montáž spojka zemnění SS včetně aplikace náslhku 
zinkovým sprayem ks 6,000 89,00 534,00

17 R uložení zemnícího drátu FeZn průměr lOmm m 15,000 24,00 360,00
19 R montáž zemni spojky CYKY 5x10 ks 1,000 411,00 411,00
21 R ukončeni kabelů na svorkovnici vodič do 16mm2 ks 48,000 34,00 1 632,00
22 R delnstalace stávajícího rozvaděče ks 1,000 1 495,00 1 495,00
23 R instalace stávajícího rozvaděče ks 1.000 2 366,00 2 366,00
24 R úprava Šachty pro instalaci rozvaděče ks 4,000 117,00 468,00

25 R součinnost s provozovatelem elektro rozvodů hod 3,000 455,00 1 365,00
26 R vypnutí a opětovné zapnuli vedení hod 1,000 455,00 455,00
27 R zjištění stávajícího stavu hod 7,000 455,00 3 185,00
28 R........... cestovné techniků á doprava kbmpóriiéhtů sýštéiriu ks 1,000 8840,00 8 840,00
29 R pomocně práce hod 2,000 325,00 650,00
30 R úprava stávajícího rozvodu hod 4,000 455,00 1 820,00
31 R prořez soub 1,000 228,00 228,00
32 R materiál podružný soub 1,000 220,00 220.00
33 R PPV pro elektromontáže soub 1,000 198,00 198,00
34 R Zařízení staveniště soub 1,000 357.00 357,00
35 R Revíze napojení výstupní soub 1,000 2 340,00 2 340,00
36 R Komplexní zkoušky soub 1,000 1 560,00 1 560,00
37 R Autoraký dozor soub 1,000 2 600,00 2 600,00

Celkem 42 930,00

strana 1 z 1



krycí list rozpočtu

Název stavby 

Název objektu 

Název části

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

CHOTĚBOft Námfistl T. G. Masaryka 

Stavební část pro vodní reálm kaSny 

Dodatek č.2 ZmSny kanalizace k iachté

JKSO

EČO

Místo

Mčsto Chotěbof

loiažbe Vysoké Mýto, s.r.o.

iC DIČ

00267536

25953618 CZ25953818

Rozpočet čisto Dne

21.10.2019

CZ-CPV

CZ-CPA

Mdmé a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 59 545,62 6 Práce pFesčes 0,00 13 Zařízení staveniáté 0,00

2 Montáž 119 377,56 9 Bez pevně podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3

4

P5V Dodávky 0.00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN {ř. 1>6) 178 923,38 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (M3-18) 0,00

20 HZs.....----------------- ----- -------- 0,00 21 Kómpi; činnost.... ......................0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 178 923,38
DPH y» Základ dané DPH celkem

Dlažba Vvsoké Mvto, (.m

snížená 15,0 0,00 o,oo
základní 21.0 178 923,38 37 573.91

Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto Cena s DPH 216 497,29
tel.: 602 443 709. 4fÉ 424 292^ 

e-mail;

J

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

strana 1 z 1



stavba: CHOTĚBOŘ Náměstí T. G. Masaryka 
Objekt: Stavební část pro vodní režim kaSny 
Část: Dodatek č.2 Změny kanalizace k šachtě

Objednatel: Město Chotěbof 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Zpracoval:
Místo: Datum: 21.10.2019

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

41 R 132201202
Hloubeni rýh Š do 2000 mm v hornině (ř. 3 objemu do
1000 m3 m3 11,458 245,00 2 807,21

42 R 132201209
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh 5 do 2000 mm v 
hornině t/. 3 m3 11,458 25,10 267,60

43 R 132301202
Hloubení rýh 6 do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do
1000 m3 m3 22,916 537,00 12 305,69

44 R 132301209
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh i do 2000 mm v 
hornině tř. 4 m3 22,916 59,00 1 352,04

45 R 132401201 Hloubeni rýh S do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 30.555 1 390,00 42 471,45
46 R 132501201 Hloubeni rýh ě do 2000 mm v hornině tř. 6 m3 11,456 1 350,00 15 466,30

3 R
162601101R0
0

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1>4 do 4000 m • na 
skládku a mezideponil m3 19,545 63,50 1 241,11

39 001 162601151
Vodorovné přemístěni do 4000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 5 až 7 m3 45,045 154,85 6 975,22

4 R
162702199RO
0 Poplatek za skládku zeminy m3 64,590 270,00 17 439,30

2 R
1671011O2R0
0

NaWádáni výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 - 
odvoz na skládku a mezideponíi m3 19,545 28,25 552,15

40 001 167101151 Nakládáni výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 45,045 221,35 9 070,71

5 R
171201101RO
0

Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných - skládka a 
mezideponie m3 64,590 19,70 1 272,42

6 R
174101101R0
0

Zásyp Jam, rýh. Šachet se zhutněním vč. původní 
technologie m3 43,152 86,20 3 719,70

26 563441970 štéricodrť frakce 0-63 t 115,596 303,00 35 025,59

7 R
175101101RT
2 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny m3 15,648 187,00 2 926,18

28 583313450 kamenivo těienó drobné fřidénó (Bratčice} frakce 0^ t 40,014 258,00 10 323,61

87 a čedičových 4 437,00

8 R
871251121R0
0

Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm - 
odpadni porubí m -22,000 108,00 -2 376,00

29 R 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněná gumovým 
kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 m 52,000 120,00 6 240,00

31 R 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000]ednoosé DN 150 kus 3,000 191,00 573,00

D1 Ostatní materiál 10 347,90
9 286 286156644 Trubka odpadni hrdlové SiTech+PP 110x3,6x1000 mm kus -25,000 400,00 -10 000,00

49 286 28611196 trubka kanalizační PPKGEM 160x4,9x1000 mm SN10 m 52,000 391.40 20352,80
10 286 28615297.A Koleno HTB Dl 10 mm 45* PP kus -2,000 120,00 -240,00
11 286 28615299.A Koleno HTB D 110 mm 87* PP kus -1,000 44,00 -44.00

strana 1 z 2



e. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

12 286 28615296.A Koleno HTB D 110 mm 30* PP kus -2.000 40,00 -80.00
50 286 28611361 koleno kanalizační PVC KG 160x45* kus 3,000 119,70 359.10

Celkem 178 923,38

strana 2 z 2



krycí list rozpočtu

Název stavby 

Název objektu 

Název iástl

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

CHOTČBOŘ Náměstí T. O. Masaryka 

Stavební část pro vodní režim kaěny 

Dodatek ě.2 Dodávka a osazeni pitka

JKSO

EČO

Místo

iMěsto Chotěbof

■Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

iC DIČ

00267538

25953816 CZ25953616

Rozpočet číslo Dne

'21.10.2019

CZ-CPV

CZ-CPA

Mémó a účelové Jednotky

Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady/I m.j.

0,00 0,00 0,00
Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c Náklady na umietění stavby
1

2

H9V Dodávky 1 336,92 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení stavenižté 0,00
Montáž 36 655,16 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0.00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 37 992,08 12 DN (ř. 8-11) 19 vrat (ř. 13-18) 0,00

20 HZ s 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 37 992,08

Dlažba Vvsoké Mvto. s.r.o.
Husova 437. 566 01 Vy^ké Mýto !•
IČO: 25953816 DIČ: C$5953818 

lel.: 602 443 709, “íQ?
e-m.i(l; ínřn@dL.

' í

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15.0 0,00 o.OO
základní 21,0 37 992,08 7 978,34

Cena s DPH 45 970,42
E jpřípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: CHOTĚBOŘ Náméstf T. G. Masaryka 
Objekt: Stavební (ást pro vodní režim kašny 
Část Dodatek S.2 Dodávka a osazení p(ti^

Objednatel: Město Chotěboř 
Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Datum; 21.10.2019

č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

10 R 132201101
Hloubeni lýh 5 do 600 mm v hominé ir. 3 objemu do 100 
m3 m3 1,686 609,00 1 026,77

11 R 132201109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh S do 600 mm v 
hornině tř. 3 m3 1,666 173,00 291.68

12 R 162501102
Vodorovné přemístěni do 3000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tf. 1 až 4 m3 1,686 54,50 91,89

13 R 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tf. 1 až 4 do 100 m3 m3 1,686 87.00 146,68
14 R 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1.666 15.20 25,63

15 R 171201211
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné) t 3,035 150,00 455,25

16 R 174101101
Zásyp Jam, Šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 0,960 66,20 62,75

17 R 175101101
Obsypáni potrubí bez prohození sypaniny z hornin tf. 1 až 
4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 0.240 187,00 44.88

18 583373100 štěrkopísek fmkce 0-4 Ifída B 2,280 304,00 693,12

22 R
271531111R0
0 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm m3 0,096 370,00 134,26

27 011 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 0,050 2 460,50 123,03
23 011 273351121 Zřízeni bedněni základových desek m2 0,400 332,50 133,00
24 011 273351122 Odstraněni bedněni základových desek m2 0,400 91,10 36.44

Potrubí z trub plastických, skleněných a

8 271 877315221
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-syslém KG 2000 dvouosé DN 160 kus 1,000 304,95 304,95

9 286
28611392.W
VN Odbočka kanalizační plastová KGEA‘16Q7160/45‘ kus 1.000 240,35 240,35

20
...... .........

345713500
trubka elaktminstalačnl ohabnéKopofíax, HDPE*LDPE - 
KF 09040 m 2,000 103,20 206,40

25 R 67801 Dodávka a montáž uzávěru vody kpl 1,000 1 139,00 1 139,00
26 R 67602 Dodávka a montáž redukfiniho ventilu kpl 1,000 1 676,00 1 576,00

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Dodávka a montáž pilka 300/300/1000mm, vi.napojenl
na armatury v šachtě, položeni panc.hadice chránICkou,
vó.navrtáni trnů, zprovozněni, materiál mrákotinská Žula,

1 R 1001 pemrlovaná. soub 1,000 31 240,00 31 240,00

Celkem 37 992,08

strana 1 z 1


